ESPECIFICACICACIÓN TÉCNICA:
AISLADORES PARA SUBESTACIONES DE
PODER
(E-SE-011)
E-SE-011
Rev.:  Nro. 0
 DIC 2008
ESPECIFICACIÓN TÉCNICA:

TENSIÓN
MAXIMA DE
OPERACIÓN
(kV)
TENSIÓN
SOPORTADA
TIPO IMPULSO
(BIL) (kV)
DISTANCIA
DE FUGA
(mm)
USO
IEC 60273 J4-95 17,5 95 380 Interior
IEC 60273 C6-95 17,5 95 380 Exterior
IEC 60273 C8-95 17,5 95 380 Exterior
IEC 60273 C6-150 24 150 660 Exterior
IEC 60273 C6-200 36 200 950 Exterior
IEC 60273 C6-325 72,5 325 1600 Exterior
IEC 60273 C6-450 72,5 450 2300 Exterior
IEC 60273 C6-550 145 550 2900 Exterior
IEC 60273 C6-650 145 650 3350 Exterior
IEC 60273 C6-950 245 950 4900 Exterior
Soporte
IEC 60273 C6-1050 245 1050 5650 Exterior
IEC 60273 E32 17,5 110 280 Exterior
IEC 60273 E33 17,5 150 406 Exterior
IEC 60273 E34 36 170 560 Exterior
IEC 60273 E36 36 250 840 Exterior